
Erik Strand ny generalsekreterare

Erik Strand blir ny generalsekreterare för Riksidrottsförbundet och SISU Idrottsutbildarna.
Han tillträder chefsuppdraget för de båda organisationerna och det gemensamma kansliet
med cirka 170 medarbetare under hösten, exakt tidpunkt blir klar under senare delen av
augusti.

− Mitt intresse för idrotten och dess viktiga roll i samhället gör att det här uppdraget känns som en
fantastisk möjlighet och utmaning. Idrottens möjligheter är oändliga när det gäller att bygga broar
mellan människor, samtidigt som idrotten i sig bidrar till att få människor att må bra genom social
samvaro och motion. Svensk idrott har en utvecklingskraft som jag vill vara en del av, säger Erik
Strand.

Erik Strand är 58 år och bor i Trollbäcken, söder om Stockholm. Sedan en idrottslärarutbildning i
unga år på Lillsveds Folkhögskola har idrotten alltid funnits nära såväl honom själv som övriga
familjen. Som aktiv idrottsförälder till fyra barn i åldrarna 10 till 26 år har uppdragen inom idrotten
varit många. Gymnastik, fotboll, handboll, bandy och alpin skidåkning är exempel på idrotter han
själv ägnat sig åt och varit ledare inom. Idag är han ordförande i Haninge Golfklubb.

Erik Strand kommer närmast från VD−posten på ögonlaserföretaget Memira. Han har tidigare även
haft uppdrag som VD och koncernchef på bemanningsföretaget Poolia, vice koncernchef på SAS
och VD på Ticket Resebyrå, ett företag han var med och startade och börsintroducerade under
90−talet.

− Intresset för tjänsten som generalsekreterare har varit stort. Vi är mycket glada över att Erik
Strand blir vår nya GS och jag är övertygad om att han är rätt person att leda arbetet med både de
möjligheter och utmaningar vi står inför. Jag och övriga i styrelsen ser fram emot samarbetet, säger
Karin Mattsson Weijber, ordförande i Riksidrottsförbundet och den som lett rekryteringsgruppens
arbete.

− Från SISU Idrottsutbildarnas sida har vi förhoppningar om att Erik Strand kommer ha stor
betydelse för vårt uppdrag. Vi värdesätter hans inställning till utbildning, utveckling och idrottens
viktiga roll i samhället. Erik Strand har ett ledarskap baserat på värderingar som harmoniserar med
det vi förväntar oss av en bra ledare, säger Pia Zätterström, ordförande i SISU Idrottsutbildarna och
medlem i rekryteringsgruppen.
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